平成２７年７月３日

 富山大学基金運営委員会

         委員各位

富 山 大 学 長

富山大学基金事業学生海外留学支援プログラム

平成２６年度奨学生帰国報告会の開催について（ご案内）

 このたび、本事業の成果をご報告し、今後に生かしたいと考え、以下のとおり平成２６年度

富山大学基金奨学生帰国報告会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 つきましては、参加をご希望される方は、下記の問合せ先へ７月１７日（金）までにご連絡

くださるようお願いいたします。

記

日 時 平成２７年７月２２日（水）１３：３０～１４：３０

場 所 富山大学五福キャンパス共通教育棟Ｄ１１教室

報告者３名（留学先）

１．人間発達科学研究科２年 岩田悠三（モンゴル・モンゴル国立医科大学）

２．人間発達科学部４年   堀田彩夏（アメリカ合衆国・ハワイ大学マウイカレッジ）

３．人間発達科学研究科２年 網谷夏実（スペイン・マドリッド自治大学）

（問合せ先）
富山大学基金事務室
〒930-8555 富山市五福 3190
電話 076-445-6178，6179
FAX 076-445-6014
E-mail kikin@adm.u-toyama.ac.jp

富山大学基金事業学生海外留学支援プログラム

平成２６年度奨学生帰国報告会

 下記のとおり、富山大学基金事業学生海外留学支援プログラムにて奨学金を受給し留学し

た学生の帰国報告会を実施します。

日時：平成２７年７月２２日（水）１３：３０～１４：３０

場所：五福キャンパス：共通教育棟 D11 双方向教室

   （双方向で配信）杉谷キャンパス：看護学科研究等 11番教室

   （双方向で配信）高岡キャンパス：CALL教室（H-291）

報告者（留学先）：

１．人間発達科学研究科２年

岩田 悠三（モンゴル・モンゴル国立医科大学）

２．人間発達科学部４年

堀田 彩夏（アメリカ合衆国・ハワイ大学マウイカレッジ）

３．人間発達科学研究科２年

網谷 夏実（スペイン・マドリッド自治大学）

問合せ：富山大学学務部学生支援課留学支援チーム

電話：076-445-6404

留学を希望している学生の皆さん、

ぜひお越しください。